

Link do produktu: <https://www.skrzat-online.pl/mikser-dla-dziewczynek-na-baterie-zabawka-8555-p-8582.html>



Mikser dla dziewczynek na baterie zabawka 8555

Cena	38,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5900949478555

Opis produktu

Mikser Kuchenny dla Dzieci - Idealny Prezent na Każdą Okazję

Oferujemy mikser kuchenny dla dzieci, który sprawi, że gotowanie stanie się ekscytującą zabawą! Kolorowy mikser to doskonały sposób, aby maluchy poczuły się jak prawdziwi kucharze. Zabawka łączy realistyczne dźwięki ubijania z migającymi światłkami, dzięki czemu zabawa jest jeszcze bardziej interaktywna i angażująca.

Dlaczego warto wybrać nasz mikser kuchenny dla dzieci?

Mikser na baterie jest wykonany z plastiku bezpiecznego dla dzieci, co sprawia, że zabawa jest w pełni bezpieczna. Realistyczne efekty dźwiękowe i świetlne zapewniają maluchom dodatkową frajdę, a mikser wydaje dźwięk ubijania i miga, co sprawia, że zabawa staje się jeszcze bardziej ekscytująca.

Nasza zabawka to także świetny wybór na prezent dla dziewczynki. Mikser kuchenny dla dziewczynek to doskonała opcja na każdą okazję – idealny na urodziny czy święta. Dzieci uwielbiają zabawki, które naśladują przedmioty codziennego użytku, a ten mikser jest strzałem w dziesiątkę!

Mikser pomaga również rozwijać umiejętności manualne, poprawia koordynację ręka-oko i wspiera kreatywność dzieci, co czyni go doskonałą zabawką edukacyjną.

Mikser kuchenny - zabawka edukacyjna, która bawi i uczy

Ten mikser kuchenny zabawkowy to świetne rozwiązanie dla dzieci, które uwielbiają bawić się w kuchni. Maluchy uczą się podstawowych czynności kuchennych, rozwijają wyobraźnię i spędzają czas w kreatywny sposób. Zabawa mikserem pomaga dzieciom w rozwoju zdolności manualnych i motorycznych.

PARAMETRY:

-
- mikser wielkość: 19x15x10cm
 - materiał: plastik
 - wiek: 3+
 - opakowanie: kartonik z kloszem 24x21x11cm

Prezent dla dziewczynki? Mikser kuchenny będzie idealny!

Jeśli szukasz prezentu na urodziny lub prezentu na święta dla dziewczynki, nasz mikser kuchenny to doskonały wybór. Jest to zabawka, która rozweseli malucha, a jednocześnie pomoże rozwijać jego zdolności manualne i kreatywność.

Zajrzyj także do naszej pełnej oferty zabawek edukacyjnych dla dzieci, które wspierają rozwój i bawią na długie godziny.

[Zobacz naszą ofertę zabawek edukacyjnych.](#)